[bookmark: _GoBack]
Постановление № 211 от 16.02. 2016 г.

О разрешении ООО ЭПЦ «Трубопроводсервис» разработки проекта планировки и межевания территории для реконструкции объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Реконструкция промысловых трубопроводов Белебеевского нефтяного месторождения. 2016г.»
В соответствии с ч. 1 ст. 17 Федерального закона oт 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании ст. 263 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании обращения ООО ЭПЦ «Трубопроводсервис»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО ЭПЦ «Трубопроводсервис» разработку проекта планировки и межевания территории для реконструкции объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Реконструкция промысловых трубопроводов Белебеевского нефтяного месторождения. 2016г.» на участке: замена аварийного участка на ПК00 до ПК26+15 трубопровода БГ-1(БКНС Белебей)-БГЗ, расположенного на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. ООО ЭПЦ «Трубопроводсервис» представить в Администрацию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по проекту планировки и межевания территории для реконструкции объекта ПАО АНК «Башнефть»: «Реконструкция промысловых трубопроводов Белебеевского нефтяного месторождения. 2016г.» на участке: замена аварийного участка на ПК00 до ПК26+15 трубопровода БГ-1(БКНС Белебей)-БГЗ, расположенного на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Согласовать проект планировки и межевания территории в порядке определенном п.п. 12.2., 12.3.,	12.4.,	12.5. ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации со всеми заинтересованными организациями и представить в отдел строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      	4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
      	5.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации И.А. Бадретдинова.

Глава Администрации                                                                             А.А. Сахабиев